
Trøndelag Forskning og Utvikling 

Trøndelag FoU er et forskningsinstitutt med 20 ansatte forskere og 

rådgivere. I tillegg til forskning og regional utvikling er landbruk 

og opplevelsesnæring våre satsingsområder. Innen landbruk har 

Trøndelag FoU i dag prosjekter innen landbruksøkonomi, skog/tre 

og verdikjede mat. Trøndelag FoU er samlokalisert med Høgskolen 

i Nord-Trøndelag som har landbruksutdanning innen husdyrbruk, 

landbruksøkonomi, naturforvaltning og skogbruk. 

Stipendiat i landbruk 

I et samarbeid med Høgskolen i Nord-Trøndelag, Nord-Trøndelag Fylkeskommune, 

Landsdelsutvalget for Nord-Norge, Bondelaget og Fylkesmannen i Nord-Trøndelag utlyses en 

stipendiatstilling i landbruk innen områdene politikk og/eller økonomi. Stillingen kan gjøres om 

til post doc-stipendiat for personer som allerede har doktorgrad.  

Stipendiaten vil være knyttet til landbruksmiljøet i Trøndelag FoU og Høgskolen i Nord-Trøndelag. 

Stillingen er opprettet for å videreutvikle og styrke kompetansen innen landbruk på feltene 

landbrukspolitikk eller landbruksøkonomi.  Aktuelle temaområder for stipendiatet:  

 Landbrukspolitikk i Norge sett i et internasjonalt matperspektiv med utvikling i handelsavtaler 

og klimaspørsmål.  

 Produksjonsøkonomi og påvirkningsfaktorer for lønnsomhet. 

 Nasjonal landbrukspolitikk. Analyse av effekter av ulik forvaltningspraksis og tilpassing i 

ulike regioner, med vekt på Nord-Norge og Trøndelag. I dette ligger også en vurdering av 

regionale virkemidler og prioriteringer innenfor en nasjonal landbrukspolitikk.   

 Analysere muligheter, virkemidler og nye tiltak for utvikling av en bredere bygdepolitikk som 

næringsmessig og sysselsettingsmessig favner utover dagens landbrukspoliske virkemidler. 

 

Dette er en utdanningsstilling som skal gi lovende forskerrekrutter anledning til faglig utvikling, og 

samtidig være med å styrke kompetanse og kunnskapsutvikling.  Det forventes at kandidaten etter 

gjennomført doktorgrad bidrar faglig til nasjonal og regional landbrukspolitikk.   

Stipendet er for en periode på fire år hvorav 75% av arbeidstiden skal brukes til arbeidet med dr. 

graden og 25% til prosjektarbeid i Trøndelag FoU og regional kunnskapsoverføring. Det vil si at tre 

årsverk skal benyttes til doktorgradsutdanningen med forskningsprosjekt og forskerutdanning.  

Stipendiaten vil bli knyttet til et organisert doktorgradsprogram ved en akkreditert institusjon.   

Det forutsettes at arbeidet legges opp med sikte på å fullføre en doktorgrad/Ph. D i løpet av 

tilsettingsperioden. Det er ønskelig med et opplegg som medfører publisering internasjonalt. 

 

Kvalifikasjoner 

Søkeren må ha formell bakgrunn som kvalifiserer til doktorgradsutdanning.  

Søkeren må også ha personlige egenskaper slik at man kan benytte den ervervede kompetansen i 

landbruksspørsmål i samfunnsliv og media.  



 

Søkere bes redegjøre for: 

 Utdanning 

 Deltagelse i forsknings- og utviklingsarbeider  

 Vitenskapelig produksjon 

 Kommunikasjonsevner 

 

Kandidater med egen prosjektide eller prosjektbeskrivelse oppfordres til å legge denne ved søknaden. 

 

Lønnsvilkår 

Stipendiatstillingen er plassert i lønnsramme 43-65 ( kr. 344.200- 509.000) alt etter erfaringsnivå fra 

tidligere. I tillegg kommer bedriftens pensjonsordning.    

 

Praktiske opplysninger 

Søknadsfrist er 09.11.2009 

Søknaden sendes på e-post til: joar.nyborg@tfou.no 

Kontaktperson: Direktør Joar Nyborg, tlf + 47 99 00 55 70 
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